
 

 
 

 
  

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLA STICO REGIONALE PER IL LA ZIO 
IST IT UT O COMPRENSI VO “DO MENI CO PURIFI CATO” 

Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA 06/5040904  / fax 06/51963051 
rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it -Cod.Fisc. 97197090588 

 

 
 
 

Protocollo elettronico 

Oggetto : Determina di aggiudicazione 
 

 
CUP : I81F20000040002  
CIG : Z132EC3F75 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la determina dirigenziale prot.  N. 3685 DEL 31/102020 di adozione del bando 

di gara a procedura aperta per la realizzazione dell’integrazione scolastica in 

favore degli alunni con disabilità sensoriale – anno scolastico 2020-2021; 

 
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

PRESO ATTO che è pervenuta una sola offerta dalla cooperativa ISIDEA; 

CONSIDERATO che la cooperativa ISIDEA  possiede i requisiti per garantire 

l’erogazione del servizio di assistenza alla comunicazione rivolto ad alunni con 

disabilità sensoriale; 

 
DETERMINA 

 
Di procedere all’affidamento del servizio e alla stipula della relativa convenzione per l’Assistenza alla 

comunicazione rivolta agli alunni con disabilità sensoriale, alla Cooperativa ISIDEA  per 

l’a.s. 2020/21; 

Di autorizzare, vista la comunicazione protocollo nr: 552133 - del 24/06/2020 - REGLAZIO 

- Regione Lazio Disabilità sensoriale Anno scolastico 20120/2021 relativa all’assegnazione,  

in favore di n. 1 (UNO) alunno frequentante la classe V della scuola primaria di questo 

Istituto  per un numero totale di ore di 330 pari a € 6.666,00 (€ 20,20 al lordo per ciascuna 

ora). L’intervento è rivolto all’alunno  C.M. per  ore 9 (n. ore complessive 330, comprensive  

di  eventuali partecipazioni ai GLH, visite di istruzione e agli esami laddove previsti. 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003815/U del 06/11/2020 14:55:46



 

Di disporre che il pagamento venga effettuato successivamente al versamento del corrispettivo da 
parte della Regione Lazio, dopo la presentazione di regolare fattura, con l’indicazione del  CIG e 

del CUP,  e il positivo esperimento della verifica di regolarità contributiva (DURC) prescritta dalla 

vigente normativa; 

 
Di nominare il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Sig.ra Margherita Michelina D’Onofrio 

quale esecutore della procedura di affidamento sopra citata nonché della redazione della relativa 

convenzione. 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art.29 del D. Leg. vo n.50/2016. 

 
Il Dirigente Scolastico          

Manuela Fini 
 Documento firmato digitalmente ai 

sensi del CAD e norme ad esso 

connesse 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003815/U del 06/11/2020 14:55:46


		2020-11-06T17:29:49+0100
	FINI MANUELA




